



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000230/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

77 - VIAS URBANAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3240 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE						
5	211.000.035	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4/24	SV	24	2.060,00	49.440,00
7	262.000.018	RECAUCHUTAGEM PNEU 1300X24	SV	10	2.568,00	25.680,00
8	211.000.023	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24	SV	36	3.320,00	119.520,00
9	211.000.036	RECAUCHUTAGEM PNEU 16.9-24	SV	24	3.395,00	81.480,00
14	211.000.029	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R17,5	SV	36	895,00	32.220,00
19	211.000.020	RECAUCHUTAGEM PNEU 750X16	SV	36	862,00	31.032,00
Total Proponente:						339.372,00

Proponente: 3440 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1	211.000.024	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000X20 LISO	SV	36	1.100,00	39.600,00
2	211.000.026	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000R 20 RADIAL	SV	30	1.000,00	30.000,00
3	211.000.025	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO	SV	36	1.000,00	36.000,00
6	211.000.028	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/80-18	SV	24	1.400,00	33.600,00
12	211.000.033	RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5-24	SV	24	2.798,90	67.173,60
16	211.000.039	RECAUCHUTAGEM PNEU 225/75 R16	SV	16	480,00	7.680,00
Total Proponente:						214.053,60

Proponente: 3788 J P BELEZE

4	211.000.037	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.16/5	SV	24	2.050,00	49.200,00
10	211.000.027	RECAUCHUTAGEM PNEU 17.5/25	SV	24	4.500,00	108.000,00
11	211.000.034	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4/30	SV	16	4.300,00	68.800,00
13	211.000.032	RECAUCHUTAGEM PNEU 205/70 15C RADIAL	SV	12	450,00	5.400,00
15	262.000.015	RECAUCHUTAGEM PNEU 225/70 R15	SV	18	580,00	10.440,00
17	262.000.014	RECAUCHUTAGEM PNEU 235X75X15 A	SV	12	690,00	8.280,00
18	211.000.022	RECAUCHUTAGEM PNEU 275/80 R22,5	SV	48	1.230,00	59.040,00
Total Proponente:						309.160,00
Total Centro de Custo:						862.585,60
Valor Total da Licitação:						862.585,60